
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Gutter 13
Mega Scandinavian Cup 2016

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Buringrud-Langen Fredrik, B-72
Klang Johannes, Team Stiga Gøteborg
Christiansen Øyvind Helle, B-72
Kalvatn Markus, B-72
Sahle Carl, Team Stiga Gøteborg
Nordlinder Hugo, Team Stiga Gøteborg
Kirkesæther Andreas, Eiker BTK
Engstrøm Lukas, Team Stiga Gøteborg
Nilsson Lukas, Team Stiga Gøteborg
Jia Richard, Team Stiga Gøteborg
Wallerstedt Nils, Team Stiga Gøteborg
Heden Teo, Team Stiga Gøteborg
Torvik William, Volda og Ørsta BTK
Hovdenak Noah, Fokus BTK
Wallerstedt Carl, Team Stiga Gøteborg
Frøseth Martin, Tingvoll BTK

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Buringrud-Langen Fredrik - Klang Johannes
Buringrud-Langen Fredrik - Christiansen Øyvind Helle
Klang Johannes - Kalvatn Markus
Buringrud-Langen Fredrik - Sahle Carl
Klang Johannes - Nordlinder Hugo
Christiansen Øyvind Helle - Kirkesæther Andreas
Kalvatn Markus - Engstrøm Lukas
Buringrud-Langen Fredrik - Nilsson Lukas
Klang Johannes - Jia Richard
Christiansen Øyvind Helle - Wallerstedt Nils
Kalvatn Markus - Heden Teo
Sahle Carl - Torvik William
Nordlinder Hugo - Hovdenak Noah
Kirkesæther Andreas - Wallerstedt Carl
Engstrøm Lukas - Frøseth Martin

2, 2, 8
5, 3, 8
9, 7, 8
6, -9, 7, 9
-9, 12, 6, 9
5, 5, -8, 7
8, -8, 3, 4
9, 4, 5
7, -9, 2, 11
-10, 9, -9, 8, 7
4, 3, 4
8, 8, 9
-7, 10, 10, 8
4, 8, -8, 4
-8, 6, 5, -6, 8

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


